
Proposta Numero: DEL-2729-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Rettifica allegato Deliberazione del D.G. n. 2286 del 20/10/2022 avente ad oggetto 
"Approvazione schema di accordo contrattuale per la disciplina dei rapporti giuridici ed economici tra
l’A.S.L. di Taranto e la Comunità Terapeutica “Associazione Emmanuel ONLUS” di Lecce 
denominata Villa Maria, sita nel comune di Martina Franca (TA) alla via Monti del Duca n.194/G"

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che, con provvedimento n.2286 del 20/10/2022 è stata deliberata l’approvazione dello
schema di  accordo contrattuale,  riportato  in  allegato,  per  la  disciplina  dei  rapporti  giuridici  ed
economici  tra  l’Azienda  Sanitaria  Locale  di  Taranto  e  la  Comunità  Terapeutica  “Associazione
Emmanuel ONLUS” di Lecce con 14 posti  letto denominata “Villa Maria”,  sita nel comune di
Martina Franca (TA) alla via Monti del Duca n.194/G; 

RILEVATO  che,  per  mero  errore,  nello  schema  di  accordo  contrattuale  allegato  alla  suddetta
Deliberazione è riportato “23 posti letto” anziché “14 posti letto”;

RITENUTO,  pertanto,  di  dover  rettificare  l’accordo  contrattuale  allegato  alla  suddetta
Deliberazione  nel senso di sostituire “23 posti letto” con “14 posti letto”;

RITENUTO  necessario sostituire l’allegato della Deliberazione del D.G. n. 2286 del 20/10/2022
“Accordo contrattuale tra l’ASL TA e la C.T. Emmanuel Villa Maria” con l’allegato accluso al
presente provvedimento

il Dirigente Amministrativo: f.to dott.ssa Rosanna Semeraro
il Direttore del Dipartimento: f.to dr.ssa Vincenza Ariano

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

DI  RETTIFICARE  l’accordo  contrattuale  allegato  alla  Deliberazione  del  D.G.  n.  2286  del
20/10/2022, nel senso di sostituire “23 posti letto” con “14 posti letto”;

DI  SOSTITUIRE  l’allegato  della  Deliberazione  del  D.G.  n.  2286  del  20/10/2022  “Accordo
contrattuale  tra  l’ASL TA e  la  C.T.  Emmanuel  Villa  Maria”  con l’allegato  accluso al  presente
provvedimento;

DI  TRASMETTERE,  a  cura  del  Dipartimento  Dipendenze  Patologiche,  copia  del
presente  atto  all’Associazione   “Comunità  Emmanuel”  Onlus  di  Lecce  “struttura  pedagogico-
riabilitativa per dipendenze patologiche”, alla Sezione Strategie e Governo dell’offerta – Sezione



Accreditamenti e Qualità Regione Puglia del Dipartimento Promozione della Salute del Benessere
Sociale e dello Sport della Regione Puglia;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 3, comma
26, della L.R. 40/2007, dalla data di pubblicazione del medesimo sul sito istituzionale.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


